关于开展 2019 年武进区信息化教学能手评优课比赛（中学

组）的通知

各初中（部）：

    根据常州市《关于开展 2019 年常州市信息化教学能手评优课比赛的通知》

的有关要求，我区将开展武进区信息化教学能手评优课比赛活动。现将此次活动

的有关事宜通知如下：

一、参赛对象：每校每学科推荐 1至 2名现任教师参加比赛。

二、参赛环境：参赛教师在信息技术环境下（例如智慧教室、未来教室或其

他形式），借助信息化教学平台等技术手段，将信息技术融合到课堂教学中，开

展创新性教学活动。

三、参赛学科和课题：

初中学科数学为七年级 5.1《丰富的图形世界》（第 1课时）、物理课题为

八年级第五章第三节《直线运动》。

四、活动安排及奖项设置

第一阶段：由各参赛教师根据指定教学内容完成教学设计和课件，并在 9

月 27 日前，将教学设计及课件发送至 18437842@qq.com，由评委根据教学设计

初选部分参赛教师进入第二阶段比赛。

第二阶段：10 月 9 日微型课比赛。参赛教师根据教学设计，在 15 分钟时间

内进行模拟上课，设备自带。（地点另行通知）

第三阶段：10 月 12 日上课比赛。评委组实地听课，同时择优选派选手参加

常州市信息化教学能手评优课比赛。（地点另行通知）

希各校接通知后，认真落实人员，做好此次比赛工作。

附件 1：教师报名推荐表、比赛报名汇总表、教学设计电子文稿格式

附件 2：常州市信息化教学能手大赛评比指标

武进区教师发展中心（电教部）

2019 年 9 月 23 日